

あいちトリエンナーレ 2013 交通広告業務委託プロポーザルに関する質問と回答について

質問

Q 1 費用内に含まれるモノ

媒体提案のみで宜しいのでしょうか？

掲出するためのデザイン作成費、ポスター印刷費などは別途と考えて宜しいでしょうか？

回答

A 1 B 1 サイズのポスターについては、あいちトリエンナーレ事務局から必要部数を支給させていただきますが、掲出する場合のデザイン作成費、ポスター印刷費、設置費等は今回の委託金額に含まれます。

質問

Q 2 掲出物に関して

印刷物は既に決まったサイズがあるのでしょうか？

また、各サイズの枚数、想定納品日のメドは決まっておりますでしょうか？

回答

A 2

- ・ あいちトリエンナーレ事務局から支給させていただきます印刷物はB 1 サイズになります。
- ・ 枚数、想定納品日につきましては、受託業者と調整の上、手配します。

質問

Q 3 掲出物の特殊サイズ

定型の印刷物（B3 中吊り、B1 ポスター等）以外を提案する場合は、媒体費と施工費のみを考えれば宜しいでしょうか？

回答

A 3 あいちトリエンナーレ事務局から支給させていただきます印刷物はB 1 サイズのみになりますので、それ以外のサイズの場合は、デザイン費、印刷費、施工費等が委託金額に含まれます。